
 

 

CONSORZIO UNICO OBBLIGATORIO STRADE VICINALI 

COMUNE DI PLOAGHE 

Provincia di Sassari 
Piazza San Pietro 1 - Ploaghe (SS) - stradevicinaliploaghe@pec.it 

 
 

Oggetto: lavori di manutenzione straordinaria strade vicinali in agro di Ploaghe. invito a manifestare 

interesse per l'affidamento attraverso procedura negoziata e secondo il criterio del minor prezzo.. 

Importo complessivo dei lavori € 146.000,00 oltre  € 3.632,50 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso. CIG 8000401BC0. Verbale sorteggio in seduta pubblica.  

 

Il giorno 02 settembre 2019, alle ore 9,00, presso l’Ufficio Tecnico Comunale, premesso che: 

 

• con determinazione del Commissario straordinario del Consorzio delle Strade Vicinali n. 1 

del 06.08.2019 è stato approvato l'avviso pubblico relativo alla manifestazione di interesse 

finalizzata alla formazione di un elenco di imprese da sorteggiare per l'invito alla procedura 

negoziata per l'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria delle strade vicinali; 

• il predetto avviso è stato pubblicato dal 06/08/2019 al 27/08/2019 a seguito di riapertura dei 

termini; 

• entro i termini sono pervenute n. 43 istanze; 

 

 

si sono riuniti in seduta pubblica, per il sorteggio di n. 10 concorrenti da invitare alla procedura 

negoziata per l'affidamento dei lavori in oggetto, il Responsabile del Settore Tecnico comunale, Ing. 

Andrea Pireddu, in qualità di commissario straordinario dell'Ente appaltante, ed i testimoni, 

dipendenti del Settore Tecnico comunale, Geom. Davide Arru e Geom. Piergianni Spano. 

A ciascuna ditta viene associato un numero, da 1 a 43, secondo il protocollo di acquisizione agli atti 

della relativa istanza: 

 

numero biglietto n. protocollo data protocollo 
      

1 7061 09/08/2019 

2 7062 09/09/2019 

3 7092 09/08/2019 

4 7093 09/09/2019 

5 7095 09/08/2019 

6 7102 09/09/2019 

7 7103 09/09/2019 

8 7149 14/08/2019 

9 7154 14/08/2019 

10 7155 14/08/2019 

11 7197 19/08/2019 

12 7204 19/08/2019 

13 7241 20/08/2019 

14 7242 20/08/2019 
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15 7244 20/08/2019 

16 7245 20/08/2019 

17 7246 20/08/2019 

18 7247 20/08/2019 

19 7249 20/08/2019 

20 7250 20/08/2019 

21 7251 20/08/2019 

22 7252 20/08/2019 

23 7253 20/08/2019 

24 7266 21/08/2019 

25 7267 21/08/2019 

26 7268 21/08/2019 

27 7272 21/08/2019 

28 7283 21/08/2019 

29 7284 21/08/2019 

30 7295 21/08/2019 

31 7297 22/08/2019 

32 7298 22/08/2019 

33 7308 22/08/2019 

34 7331 22/08/2019 

35 7332 22/08/2019 

36 7333 22/08/2019 

37 7334 22/08/2019 

38 7335 22/08/2019 

39 7336 22/08/2019 

40 7355 23/08/2019 

41 7399 27/08/2019 

42 7400 27/08/2019 

43 7401 27/08/2019 

 

 

Vengono dunque predisposti n. 43 biglietti, ciascuno recante il numero progressivo da 1 a 43. I 

biglietti vengono piegati in due e riposti all'interno di un'urna. I tre soggetti presenti provvedono a 

estrarre a turno i biglietti, fino a acquisire dieci numeri, che corrispondono a n. 10 concorrenti che 

saranno invitati a presentare l'offerta per la successiva procedura di selezione. I numeri estratti e le 

istanze corrispondenti sono i seguenti: 

 
numero biglietto n. protocollo data protocollo 

3 7092 09/08/2019 

11 7197 19/08/2019 

20 7250 20/08/2019 

22 7252 20/08/2019 

24 7266 21/08/2019 

29 7284 21/08/2019 

33 7308 22/08/2019 

35 7332 22/08/2019 

41 7399 27/08/2019 

42 7400 27/08/2019 

 

 

 



 

Le ditte concorrenti non sorteggiate risultano le seguenti: 

 
numero 
biglietto n. protocollo data protocollo concorrente 

        

1 7061 09/08/2019 P.P.T. SRL 

2 7062 09/09/2019 ICOSTRADE SRL 

4 7093 09/09/2019 DUEPI SRL 

5 7095 09/08/2019 EDILIZIA LOI 

6 7102 09/09/2019 OCRAM COSTRUZIONI SRL 

7 7103 09/09/2019 3M SRL 

8 7149 14/08/2019 SA.GI.LE.SRL 

9 7154 14/08/2019 SARDA COGE SRL 

10 7155 14/08/2019 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. GIUSEPPE POSADINU SRL 

12 7204 19/08/2019 VULLO SALVATORE 

13 7241 20/08/2019 PEGASO COSTRUZIONI SRL 

14 7242 20/08/2019 CONGIU ENRICO 

15 7244 20/08/2019 MANCA FRANCO 

16 7245 20/08/2019 GENCO SRL 

17 7246 20/08/2019 CONCORDIA APPALTI 

18 7247 20/08/2019 S.P.E.A. SRL 

19 7249 20/08/2019 MASCIA DANILO GIUSEPPE SRL 

21 7251 20/08/2019 VASSALLO CALOGERO 

23 7253 20/08/2019 GEOM. DONEDDU GIOVANNI 

25 7267 21/08/2019 AREE VERDI DI MARCO FOIS 

26 7268 21/08/2019 DILIBERTO GERO 

27 7272 21/08/2019 LICHERI SRL 

28 7283 21/08/2019 FRIDA COSTRUZIONI SRL 

30 7295 21/08/2019 LEDDA COSTRUZIONI SNC 

31 7297 22/08/2019 SOLINAS COSTRUZIONI 

32 7298 22/08/2019 SOLINAS GIACOMO 

34 7331 22/08/2019 SPANO LEGNAMI SNC 

36 7333 22/08/2019 SARDA COSTRUZIONI SRL 

37 7334 22/08/2019 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI SRL 

38 7335 22/08/2019 IMPRESA BORRIELLI SRL 

39 7336 22/08/2019 CONSORZIO SERVIZI E SVILUPPO 

40 7355 23/08/2019 C.F.A. SRL 

43 7401 27/08/2019 ZICCHITTU FRANCESCO SRL 

 

 

Gli atti della procedura ed il presente verbale sono depositati agli atti di questo ufficio. 

 

 

 

Ing. Andrea Pireddu                          Geom. Piergianni Spano                      Geom. Davide Arru                 
 


